
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “FERMI 
+ DA VINCI 
(GUSPINI)” 

VIA  MARCHESI  1 09036– GUSPINI 
– VS C.F. 91013640924 TEL. 

070/9784033  –  FAX 070/9784142 
e   mail   caic88400r@istruzione.it 

posta 
certificata:caic88400r@pec.istruzione.it 
www.istitutocomprensivoguspini.edu.it 

 
Alla CS Sig. Sergio Pruna 

Al 

Dsga 

All’alb

o Al 

sito 

 
Oggetto: Decreto affidamento incarico  Personale ATA (CS) per prestazioni  aggiuntive per l’attivazione 

di  un laboratorio di orchestra nell’ambito dei moduli PON Apprendimento e Socialità. 

 

 
Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola- Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento “ 2014 -2020. Asse I– Istruzione Obbiettivi Specifici 10.1., 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1– Avviso pubblico prot. n.9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid 

-19 (Apprendimento e socialità). 

 
Codice identificativo CUP 

10.2.2A-FSEPON-SA-2021-44 J29J21004780006 

Tipologia modulo  Titolo 

Consapevolezza ed espressione 
culturale 

 Tempo di orchestra 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola- Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 

Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento “ 2014-2020. Asse I – Istruzione Obbiettivi Specifici 10.1., 10.2 e 10.3 

– Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1– Avviso pubblico prot. n.9707 del 27/04/2021 – 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

VISTE le attività progettate che  prevedono  l’attivazione  di  un  laboratorio di orchestra  (Scuola     

Secondaria); 

mailto:caic88400r@istruzione.it
mailto:caic88400r@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoguspini.edu.it/


CONSIDERATA pertanto la necessità di attivare a partire dal mese di maggio e presumibilmente fino 

alla fine dell’anno scolastico il laboratorio di cui all’oggetto in orario extracurricolare; 

 

 
ACCERTATA la necessità  di  avvalersi della  collaborazione,  tra  il personale interno, di  figure per lo 

svolgimento delle attività, per compiti di vigilanza, pulizia e supporto ai docenti; 

 
  VISTO l’avviso interno prot. 5395 del 02.05.2022;  
 

VISTA la candidatura prot. 5771 del 10.05.2022;  

 
CONSTATATA la regolarità della stessa; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 
 
Art.1 Affidamento incarico. 

 
Viene affidato al CS Pruna Sergio  l’incarico di supporto per la realizzazione del laboratorio di cui a l l ’ o g g e t t o .  
 

Art. 2 Orario di servizio. 

 
L’incarico affidato è di n°14  ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 
nomina fin al termine del progetto. Le  attività  dovranno  essere  documentate tramite  timbratura  e  
riportate   in   apposito registro    individuale con    giorno,   ora    d'ingresso    e    d'uscita, numero ore 
di straordinario, attività prestata e firma.  L'aspirante dovrà        assicurare la propria   disponibilità     
per         l'intera  durata del progetto. 

 

Art. 3 Compenso 
 

Il compenso viene stabilito in euro 12,50 orario lordo dipendente, così come da CCNL. Si ricorda che la 

prestazione sarà retribuita, comunque, ad ore entro un limite  massimo  previsto  dal  piano  finanziario  e  
onnicomprensiva  di eventuali compiti previsti dall'incarico. 

 

Art. 4  

Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 
 

 

Guspini, 10.05.2022 

 

 

                
La Dirigente Scolastica                                                                                      

                                                                                                                                    Giuliana Angius 
                                                                                                             [firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione e norme ad esso connesse] 
 


		2022-05-10T21:41:10+0200
	ANGIUS GIULIANA




